LIBER SECUNDVS

in p̄pinquum templū:& insignia imperii deposuisse;
& ab altaribus tractū cæsum fuisse. Scribūt eius Horoscopū inspectum a Mathematico: qui dixit periturū gremio geneticis. Nā Helena auia mortua Fausta matre Constantini filios nutriuit:& ut parēs Cōstans occisus est; in oppido haud lōge ab Hispaniis:cui Helenæ nomen erat. Cōstans si exēplo Ciceronis didicisset non armasset in suam cædem Magnentiū. Opilius Lænas reus capitis. M. Tullio defensori caput abscidit: Magnentius seruatori suo mortē intulit. Nam cum milites exerto tumultu in Illuriis occidere uellent obiecto iudamento Imperator texit at seruauit. Discant ideo qui legerint illos misereri & illos tueri quoq; virtutes cognitas habeant: aliter p̄nā quā illi propter flagitia mereuere in defensorum capita resilit: pauci præterea repurgantur qui norint gratificari. Vixit Constans an. pau lo plus. XXX. Impauit. XIII. Milites trucidarii & cōjurati Magnentiū Imperatore salutant: cum hæc nuntiata essent Romæ Nepotianus Imperator a populo & mirmillonibus factus: Heraclides Senator Fautor Magnentianæ factionis populū decēpit: factaq; proditione Nepotianum Augustorum sororis filium: quē Gladiatores cingebāt simulans uelle cum eo loqui obtruncat: caput Pilo fixum per urbis itinera deportatū est: Imperauit dies duode. XXX.

MAGNENTIVS.

MAGNENTIVS Comes duos ordinū dolo Imperator factus Cōstantis noīe litteras scripsit sub illius si

LIBER SECUNDVS

gnō ad eos qui praeerāt uel cohortibus uel urbibus: qui statim ad Imp. uenirent: quos in itinere cædi iussit ut non esset qui motū saceret: iam & Roma cesserat. Eius enim factio plurimū ualebat. Cōstantius tūc in oriente aduersam fortunā cōtra Persas experiebat. Igit̄ ingēti agmine Italīa petit: & Mediolani diu imoratus fratrē suū Decentium Cæsarem fecit: misitq; cum exercitu uti Gallias tueretur. Iamq; tota Italia & Aphrica Magnē tii erant. Factio Illuricorū duce Brittānione cum nouo Imperatore sentiebat. Ad Constantiū legatos misit cū litteris uti orienti & Thraciis contentus esset: qui nihil respondit. Constantius Gallum patruelem Cæsarē fecit: & reliquit in oriente: ipse hesperios petiit ulturus fratris cædem. Sed ne sua Roma bello civili uexaretur misit ad Magnentiū concedens Galliam si arma depo- neret. Tyrānus sperans uincere non paruit. Ideo ambo ad pugnā se parant: Magnentio priusq; congrederetur Maga cōsuluit Virginē iugulare & cruorem uino mi- scere: potandumq; militibus præbere. Mos est imaniū Barbarorū cū aliquid secretius agunt. Ipsa interea car- mina pagebat: post hæc pfana sacra fit pugna utrinq; magnis copiæ viribus ad Mursam. Vicit Cōstantius magna hostiū & suorū strage: uerū hostes ad multā pte noctis cæsi: Tyrān⁹ dimisso equo & insignib⁹ in abitu eqtis aſſugit. Equū suū reliqt: ut qui uiderēt existimat̄ lessorē esse mortuū. Victor impator die sequēti cō- scandit tumulū: ex quo tota planities conspici poterat: quā cū uidisset repletā cadauerib⁹ ingemuit cæſa fuere

LIBER SECUNDVS

supra. LIII. milia pugnator̄: omnes cæsi iussu priacis
sepulti sunt. Qui uero vulnerati non perierant ui-
ctoris beneficio curati & conseruati. Exercitus Tyrāni
fuit ex. XXX. milibus. Constantii uero. LXX. miliū
pugnator̄ habuit. Periere illinc. XXIII. Hinc prope
.XXX. Ea pugna adtritæ fuerunt imperii Ro. vires.
Nam hii qui cæsi & numero & robore ad quævis ex-
terna bella satis fuissent; Magnentius postq; in tutū lo-
cum se recæpit: reliquias profligati exercitus collegit:
& nouo milite suppleuit. Cupidus rursus aleam dimi-
cationis tentare: & priusq; experiretur misit unum e se-
natoribus grandem natu ad Constantium quod uellet
omnibus: præterq; Galliæ: Cōstantius hominem reiecit
opinatus illum speculatorē uenisse. Post misit episco-
pos nihil prouinciar̄ querens: sed tantū ut liceret mili-
tare ducis titulo: quibus nihil responsum est. Q uod cū
adcapisset exercitus Tyrāni: plæriq; milites abierūt ad
uictorem: Tyramnus intelligens sibi dimicandum fore
exercitum ex copiis Gallicanis reparauit: misitq; dum
milites cogeret adsuetum parricidam multis pollicita-
tionibus Antiochiā qui Gallum confoderet: ut illo ca-
so Constantius relictis rebus hesperiæ cogeretur orien-
tem petere propter Persas: cum trucidarius Antiochiā
peruenisset domum cuiusdam uetulæ diuertit adposi-
tam fluvio Oronti: qui labitur per eam urbē: Orontes
antea dictus Ophites: post ab filio Cambisæ regis Per-
sarū ibi submerso uocatus Orontes. Hic in cæna post
uina rem cōmunicauit cū paucis: quos inuitauerat: mi-

LIBER SECUNDVS

nime expauescens mulierē aetate confectam: illa clam se prōripuit & quod audiuerat ad Gallum rettulit: qui statim omnes comprehendendi iussit atq; necari: ubi quæ stionibus ordine suo negocium aperuerunt: Magnen tius quia tale consilium irritum fuerat: rursus præliari statuit. Victusq; est & aufugit Lugdunum: comites ut uictori grati essent consilium ineunt Tyramnū capere & Augusto tradere: ille ubi se custodiri cognouit: cum fugæ locus decesserit: furorem simulauit: & primū fratri Desiderio uulnera intulit: quæ nō fuere lætalia: post interfecit quosdam amicos: tandem se cōfodit: hic exitus fuit ingrati hominis. Decentius Cæsar qui Gallias tue batur auditō fratri casu sibi metuens laqueo apud Se nonas usus est. Desiderius adcessit ad Constantiū ab quo liberaliter exceptus est: Gerūtiū Magnētianæ factiōis comitē exilio uictor multauit dum in Gallia esset.

BRITTANNION.

BRITTANNION Ante Tyratnī pericula quo cū conuenerat & Imperator ab Illuriciano exercitu adpel latus Mursæ: quo tempore & Nepotianus Romæ pos sita purpura & Gallica ueste indutus Constantiū adiit & obuius ueniēti factus est in Thracia: obuolutis pedibus ueniam petiit & impetravit. Imperator senem dum amplexus patrē cū uocauit & Cænæ adhibuit: ab quo multa de Magnētio intellexit. Deinde iussit abire Prusiada Bithymiaæ caput & ppinqua oppida uoluit ut ad uictum Senis cōtribuerent: qui plures ministros secū ducēs illic magna qete uixit An. VI. post decessit:

LIBER SECUNDVS
SILVANVS.

SILVANVS Bonitii. F. in Gallica natus qui bello Liciniano clarus sub Constantino: Tribunus sub Magnetio fuit: Post defecit ad Constantium: ab quo missus in Gallia est. Imperator uero qui caluniis aures facile prebebat successus eius suspectos habuit. Quarebat igit insidiis circuuenire: Siluanus ubi adcepit pro cōcione quæstus est. Ita a militibus Cæsar adpellatus: ad hunc motum opprimendum mittitur Ursicinus qui pecunia Tribunos Siluani corrupti ut occiderent. Agrippinæ igitur de industria facto tumultu cæsus est. Cuius cæde tam magno gaudio exultauit Constantius ut fere insanus haberetur: præfuit paulo plus. II. mensibus.

GALLVS:

GALLVS Natus est in Massa Veternensi patre Constantio fratre Magni Constantini matre Galla Rufini & Cerealis: qui Cœulares erat: sorore ac liberaliter educatus feros mores vincere non potuit: pfectus ad orientem consedit Antiochiae: ubi stimulante uxore omne genus seuiendi exprus est. Illud uero nefandum & abhorrendum noctu cū Satellitib⁹ incognitus errabat per lupanaria & tabernas explorans submissa uoce Græco sermone. Quid de Cæsare sentirer: & notabat singulos qui oblocuti fuissent. Post aliquo repto signo trucidabat: qd antea in urbe Roma fecisse Gallienum memoriam pditum est. Vtrumq; uxoris stimuli exagitabant: missus est ad eum Domitianus præf. præt. ab Imperatore qui de sceleribus Cœsaris iam senserat: uti cū Gallo secretius ageret: & p/

LIBER SECUNDVS

Suaderet uenire ad principem: quod cū parū pficeret:
addidit mādata & minas: indignatus Gallus hominem
cōprehēdi iussit: & custodiæ tradidit. Montiū etiā quæ
storē: qui tale facinus nō probabat. Coniecit in uincula
suadente uxore ambos per foræ tractos: & uerberatos in
fluiū proici mādauit. Q uod ubi adcepit Imperator:
missit qui Gallum adducerent: ille uxorē Cōstantiā ire
ad fratrem iubet: placaturā eius indignationem: & hæc
in itinere decepsit. Cuius morte audita Constantius edi-
cto Gallū dignitate priuauit: exilio damnat: & ne lon-
gius rem protrahat (omnem autem eius securitatem in
morte Galli posuerat) percussoribus mandat iuuem
obtruncare. Hii fuere Seruianus reus maiestatis pau-
lo ante absolutus: & Pentadius notarius: & Apodemius:
qui prensio Gallo: & uti noxio manus post terga re-
uineto: ceruicem absciderunt. In foro truncus relictus
est: post paulo q illi missi sunt penituit Imperatorem:
& destinauit citissimos qui prohiberent: & hii retenti
fuerunt ab Eusebio Eunicho. Is enim erat præpositus
cubiculi: cuius consilio princeps sere omnia agebat:
qvis Gallus meruerit pænas dare imperauit An. IIII.
Vixit unde .XXX. Cōstantiæ corpus delatum ad
urbem: & in suburbano uiæ nometitane post primum
lapidem sepulchro maiorum inlatum est. Constantius
in oriente aduersa fortuna res gessit. Hostis enim semp
superior fuit, Anno. XI. imperii Persica palma præce-
pta semel est temeritate militū ad Singaram. Nā octies
cum hoste congressus: & in hoc prælio cum uictoria

LIBER SECUNDVS

pro eo staret ad hostes transiit non sine graui uulnere
amissa est Singara; & Bizabda & Amida cū adcepis/
set de fratribus cæde dubius agebatur permaneret ne con/
tra acerrimos Persas: an ad uindicandam Europam re/
mearet. Sapores Armenias uexabat. Iamq; Nisibis ob/
sedit quā urbem Luculli arma iuris Romani fecerant;
Q uo tempore Mitridates Pōticus ad opem Tygranic
Soceri confagerat: Nisibis urbs est Mydoniæ: sic ad/
pellauere proxima Syriæ Macedones a nostris dicta
Antiochia huic cū capta fuit a Lucullo prærat Guras
Tygranic frater: quem Romanus dux apud se honori/
fice tenuit. Barbari Nisibim Antiochus Antiochiā no/
minauit. Expugnādæ urbi intētus Sapores bellica tor/
menta admouit. Alueū fluuii qui me/
diam secat urbē alio ductis fossis deduxit. Sed ex hoc
non obsuit propter frequentes illic fontis puteosq; qui
satis suppeditabant. Cumq; hoc non procederet occlusit
meatum fluminis: deinde emisit: unde impetus aquarū
subuertit partem menium: Nisibenses noctu citissime
obstruxerunt: tabulis: trabibus: & terrā. Cum inluxit
dies rex uetus ab expugnatiōe re infecta mestus abiit:
Nisibenses muros instaurauere. In hac expeditione re/
rum amisit, XX. mil. hominū: Massagetae absentia re/
gis ex superiore parte Persida inuaserant abigētes præ/
dam: Rex regno tuendo properauit: Constantius sub/
sidiarios milites misit: Nisibim & menia firmari iussit:
indicias cum Sapore fecit: & priusq; Europam peteret
Gallum patruelē Cæsarem pronunciavit: innxitq; ei

LIBER SECUNDVS

matrimonio uxorem Constantiam sororem suam: praeferit copiis orientis. Ipse contra Tyrannos properauit: & pacem ubique fecit: & cum undique in Europa late uictor esset: sedatis bellis ciuilibus ludos arelate dedit ante. vi. Eidum Octob. Quo die imperium sumpserat Italiam uenit: Mediolani constitit: & inde ut Galliis subueniret Julianum patrualem adoptauit: misitque in Gallias cum pacis militibus: ipse petiit urbem comite Ormisda regis Persarum filio: nobilitatem urbis & maiestatem admiratus est. Nobilitate stans audiuit: uulgas sella curuli sedens in foro: & quam hostes praeter Persas deerat suis manibus scripsit: Constantius totius orbis dominus: insanior Domitianus: qui inscripsit. Dominus & deus uester Domitianus: huius Emulus cæpit odio habere viros claros: cum opera urbis intueretur: ardor incessit statuam equestrem erigere similem illi quæ Traiani erat. In eius atrio & Ormisde qui pone sequebatur mente aperuit. At ille subridens respondit prius oportere stabulum fieri molis equi capax. Imperator conticuit: locus admonet de Ormisda inspicere: Narses plures habuit more Persico uxores: ex inlustribus suscepit Adarnassem: Ormidam: & Narsen. Ex humili generis uxore. Verum supra cæteras formosa: genuit Sapor: Adarnasses successurus erat: quia maior natus: sed coronam non adsecutus est ob ingenitam sauitiam. Mesopotamii tentoriū ex corio camelorum intexto auro arte Babylonica dono miserunt ad Narsen: filio dedit Narses & interrogauit an placeret. Respondit Adarnasses magis ei placere si im-

LIBER SECUNDVS

peraret: quod ex hominū coriis lōge pulcrius facturus
esset: huius uocis memoria & alia crudelissima quæ in
initio regni fecit regnū abstulit. Itaq; omnibus præpo/
situs cōmuni cōsensu Persarum Sapores: qui cæso illo
Narsēm fratrē luminibus priuauit: Ormisdā in uincu/
la cōpegit. Huius uero mater & soror & uxor: corru/
ptis pecunia custodibus: carcerem ingressse limā iuue/
ni dederunt: quā secum tulerant: quo instrumēto fibu/
la compedum dissoluta est. Vbi opus peregit illæ' pin/
gue cōuiuiū custodibus exhibuere: qui dum cibo & po/
tu graues quiescunt Ormida aufugit: & in castra Ro/
manorum uenit ultimis Constantini magni annis: Sa/
pores re intellecta uxorem sequi maritū iussit. Ormis/
da bello ciuili a Cōstantio præpositus est turmis equi/
tum. Fuit enim uir fortis ac certus Iaculator: nūquā
Iaculum frustra emittens: ante designans quo esset Ia/
culaturus: bellis Europeis eius claritudo omnibus no/
ta fuit: & magnam sibi laudem propagauit. Cōstantio
redeuenti ad orientem legati Saporis occurrūt ad Sir/
mium petentes restitui Mesopotamiam & Armenias:
aliter pax non esset; Constantius Augustus ad hæc re/
scripsit Persas seruisse Macedonibus: & Macedonas
seruire Romanis: hac ratione iniuria petis Mesopota/
miam maiores nostros cæpisse Persas inrupisse latro/
num occupantium more Armenias cessisse Ro. impe/
rio uicto Tygrane: contra quem iustum bellum gessit
L. Lucullus: qui Mitridatēm hostem populi Romani
hospitio: & ad finitatem fouēdū exceperat: & ipsum Mi-

LIBER SECUNDVS

tridatem nulla contumelia lacesitum spote iniuriis ac
cædibus adfecisse Romanos & Persas intrupisse saepius
in Armenias: & a patre tuo Narze nō bello occupatas:
sed insidiis iterceptas: qua de re desine hæc petere quæ
nostro iure tñemur: pacem quā petis minime: sed con-
ditiones eius recusamus: Sapores Lectis litteris bel-
lum mouit: Nisibim frustra obsidione tentauit. Nam
inde repulsus est. Post in alias urbis profectus tantum
Amido potitus est: quæ non satis firmo præsidio tene-
batur. Eam solo equauit. Ea res coegit Constantium
Consortem eligere: censuitq; aduersari Julianum patru-
lem. Galli fratrem: quem adoptauit pro concione ad
milites: & Cæsarē fecit. Non me præterit qui sub Con-
stantio militarunt scribere Julianum adoptatum fuisse
in Gallia Cisalpina: propter inruptionem Germanorū:
qui Gallias uastabant: ut ab rapinis hostilibus Gallias:
quas præcipue amabat: liberaret. Alii scribunt Athe-
nis adoptatum: ubi cūq; fuerit ad sensu militari purpu-
ram induit ante diem. VIII. Eiduum Nouemb. Arbi-
tione & Lolliano cos. & Galliam missus priusq; profici-
siceretur Helena Constantii soror ei iuncta matrimonio
est: & quia periculū iminebat Kal. Decembr. egressus cū
exiguo supplemēto deductusq; est p aliquot milia pas.
ab Aug. maturauitq; iter Taurinos uersus. Ferūt cōsi-
lio Eusebii: quæ rētis pdere totū genus Cōstantini: pau-
cos milites fuisse datos Juliano: ut ab hostibꝝ occideret:
quod illud præcipue indicat: qm̄ obesso apud Senonas
auxiliū nō misit: secus euénit: re, n, bene gesta i Galliis

LIBER SECUNDVS

sæpius hostes profligauit: ultra renū coegit: multos captiuos abduxit. XI. fere milia nostrorum: qui belli iure seruiebant: ab Alamānis recepit: & prope Argentoratum urbem Galliæ totum fere Alamānorum exercitū pdidit. Iam inde Barbaricæ cladis monimentū habuit: quod nisi cōtigisset urbs minime nota in obscurō esset: & præter omniū opinionem in solo hostili multa præclarā gessit. Cumq; eius successus felix haberetur nō cavit calumniis apud Augustum: & erant qui adpella/bant eum loquacem Talpam: alii purpuratam Simiā: alii Græcanicū Litterionē: & erāt qui mollem Asianū: Græculumq; fallacem: & sub specie sapientiæ stolidū: Cōstantii. n. aures ad fidem præstandā faciles pronæq; erant. Q uod cum sciret Iuliadus egre tulit: & metuit ne idē sibi quod Gallo fratri eueniret: ideo iam tūc cōpit cautior esse: & post uictoriā ingentis pugnæ cum hostium peremptorū magni acerui esent cadavera in fluum projecta: concordi ad sensu uictoris exercitus uocatus est Imperator: & inde Augustus: nomen Augu/sti pertinacissime renuit: hinc tumultus militū fuit nudatis ensibus cogentium meritū cognomen adcipere: Itaq; ut illi quiescerent adnuit: nō reperiebatur diadema: facere tentauerunt ex mūdo muliebri: Julianus uertuit adserens non esse boni euentus auguriū. Tribunus coronā adulit nos longe differentē ab corona quæ sol/let in Xysto uictorib; dari. Marcellinus scribit Mau/rum comitē ordīnis detraxisse sibi torquem. Draconas/ius enim erat: & capiti principis aptasse. Post uero usus

LIBER SECUNDVS

est diademate micantib⁹ gemnis exornato: fædus cum
Alamānis percussit illis restituentibus ablata. Deinde
misit ad Constantium pentadium quendam magistrū
copiar̙ cum litteris in quibus erat tantūmodo Cæsarīs
titulus: summa litterar̙ hæc fuit: milites sæpius uicto/
res: & qui diu pro re.p. pugnauerūt: ut præmia labore
& diuturni sudoris petere possent: me: licet repugnatē:
imperatorē adpellauere. Non ignoras antiquæ consue
tudinis esse: qui sub ducibus ac Cæsaribus militant nō
licere præmia Romano iure poscere: q̙a ea causa iusta
censi debet: te exoro qui cōmunis es parens: ut equo
animo ad cōmunionē imperii me patiaris: ne miseri mi
lites frustra effusisse sanguinē uideantur: addebat in fi
ne se polliceti missurū certatores equos ex Hispaniis:
& promptos milites ex Galliis: id quidem erat annuū
tributum. Erat Constantius cum ad cœpit epistolam Iu
lianī Cæsareæ in Cappadocia: ultra solitum excanduit.
Cæsarea ante dicta Mazaca est posita in radicibus Ar
gei montis: & nihil rescribens edixit expeditionē cōtra
Persas: pro qua orientē petierat: ita suadentibus qui uti
litatem rei. p. quærebant: eius animus cū legit litteras
præceps fuit uertere copias cōtra Julianum: post paulo
legatos placide abire iussit: quibusculū misit Leonā quæ
storem cū mandatis. Cui & litteras dedit: in quibus ad
monebat iuuenem ut Cæsarīs nomine contentus Augu
sti maiestatē poneret: Leonas Parisiis exceptus honoris
fice est: & postq̙ in campū cū armata multitudine stans
pro tribunali uelut concionaturus litteras imperatoris

LIBER SECUNDVS

legit. Cum uentū est ad Cæsaris nomē: oīs turba clamare cœpit. Iuliane Auguste Salutē: Iuliane Auguste dii te seruēt: Iuliane Auguste dii te sospitēt. Postea unū ex hiis quæ mādauerat Cōstantius actū est: hoc est Nebri diū præf. præt. factū: subimoto Florētio: & hoc minime pcessisset ni Julianus ex sua snia puenire diceret. Iulianus: ne ardor militū frigesceret: legatos rursus ad Constantiū mittit: ipse pfectus est ad līmites Germaniæ. Imperator interea ad cœrsuit Arsacē regē Armeniæ uti fidus cū Romanis pseueraret: neu fallaciis Persaḡ aiaduerteret: post milis ad reges Transtyrianos ut in fide permanerent ne deficeret ad Persas: Julianus ordinatis in Germania reb⁹ statuit Viennæ hiemare: nō desunt qui scribant mandatū fuisse leone ut obiceret beneficia' im peratoris Juliano: ut homini ingrato: & illū quæstū ēt de Constantio de Cæde parentū ac frātris: & inuocasse ulctores deos: deinde iussisse abirē oēs ab exercitu qui dicta Cōstantii pbarēt. At uxor Cōstantii Augusti moritur & ducta est Faustina: utraq̄ forma pulcherrima. Sed illa mestitia ac dolore interiit inpotentia Genialis tori. Cum ad bellū ciuile Julianus se pararet: existimās Constantiū nūq̄ ad Cōcordiā uenturū. Vxor eius Helena morit̄. Iussit corpus Romā perferrī: & sepeliri in suburbano nomētanæ uix: ubi anteā Cōstantia soror se pulta erat. Falsum est qđ iāpridē uxorē expulerit: quæ castissima erat. Julianus fer̄ dixisse militib⁹ ut se para rent cōtra Cōstantiū: priusq̄ ille aduersus se moueret im petū. In ipsa expeditione: qa multi erāt in exercitu chri

LIBER SECUNDVS

stiani: iussit uti q̄sq; coleret quos uellet deos. Ipse uero:
ne ab fide abhorres aios militū alienaret: ingressus tē,
plū in natali Saluatoris: ut alii dicunt in sollēni Ephiphaniae & una cū cæteris adorauit: & diuinis reb⁹ inter
fuit. Post ut se corrigeret dicebat sepperare ut coniungeret exercitus: & præsciret quo die esset Impator mo/
riturus: ut per nocturnā quietē præmonitus erat: qñ uo/
cem audierat: cū Iuppiter erit in fine Aquarii: & Satur/
nus in. XXV. parte Virginis: Cōstantius dñs Asiat mo/
rietur. Cum ex Antiochia puenisset Tarsum Impator
Aug. ut Julianu obuiā iret: incidit i febriculā semp eqlē
ratusq; est gestatiōe aboleri: uectus lectica est p iuia iti/
nera usq; ad radices Tauri móris: ibi in statioe qdā: quæ
adpellat s̄ fons Mopsi: Græce Mopsocrenis: intrinsecus
exurēte calore: febris aucta est: adeo ut corpus rāgi nō
posset. Hic cū deficeret successorē statuit Julianū: post
paulo mortuus est aī. III. vñ Octobr. Vixit An. XL.
& paucos mēses. Impauit An. Julianus ubi
adcepit de morte Cōstantii citissime petiit Cōstantinopo/
lim: corpus principis cōditū in loculo Iuuianū: q post
Impauit: domesticoꝝ protector cū regia pompa Con/
stantinopolim perduxit: & sepulchro maioroꝝ intulit: in
terq; diuos relatus est: prope finē uitæ se palā adçusare
solebat: qd' occisor suoꝝ fuerit. Q uod Julianū Cæsarē
fecisset: & qd' in noua credulitate numinū esset. Natu/
ra debilis ad cohitū suisſe tradit: in uictu parcissimus:
lata lege uetus phasianū & sumen cōiuuiis inferri: nūq;
spuisse memoratur. In iudiciis iustus & moderatus si